TONG CUC THI HANH AN DAN SU CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CUC THI HANH AN DAN SU Doc lap - Ty do - Hanh phiic
TINH QUANG NAM
Sé:AA‘g)/TB—CTHADS Quang Nam, ngay...0.2.thang 6 nam 2017
THONG BAO

V/v trién khai hé trg triee tuyén thi hanh an déan su
va co che mot cira tai cac co quan Thi hanh an dan sy

Thuc hién Quyét dmh s6 536/QD-TCTHADS ngay 11/5/2017 cua Téng Cuc
trudng Tong cuc Thi hanh an dan su vé viée trién khai hé tro truc tuyen thi hanh an
dan su va Quyét dinh s6 537/QD-TCTHADS ngay 11/5/2017 cua Tong Cuc truong
Tong cuc Thi hanh 4n dan sy ban hanh Quy trinh va trién khai thuc hién co ché mot
clra tai cac co quan THADS.

Ké tir ngay 02/6/2017, cac co quan Thi hanh an dén su trén dia ban tinh Quang
Nam sé trién khai hd tro truc tuyén thi hanh 4n dan su va co ché mot cua tai cac co
quan Thi hanh an dan sy trén dia ban tinh nhim hudng dan, ho tro duong su thuc hi¢n
thuan loi quyén yéu cau thi hanh 4n, yéu cau xac nhéan két qua thi hanh an, khiéu nai, t6
cao lién quan dén qué trinh t6 chtre thi hanh 4n dan su, thong qua cac hop thu dién tu
cua cac co quan Thi hanh an dan su trén dia ban tinh nhu sau:

1. Cuyc Thi hanh an dan su tinh Quang Nam: quangnam(@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh an dan su thanh ph6 Tam Ky: tamky.qnm@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh an dan sy thanh phd Hoi An: hoian.qnm@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh an dan sy thi xa Bién Ban: dienban.qnm@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh &n dan sy huyén Nui Thanh: nuithanh.gqnm@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Phu Ninh: phuninh.qnm@moj.gov.vn
. Chi cuc Thi hanh &n dan sy huyén Thang Binh: thangbinh.qnm@moj.gov.vn
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. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Qué Son: queson.gnm@moj.gov.vn

9. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Duy Xuyén: duyxuyen.qnm@moj.gov.vn
10. Chi cuc Thi hanh 4n dan sy huyén Nong Son: nongson.qnm@moj.gov.vn

11. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Hi¢p Durc: hiepduc.qnm@moj.gov.vn

12. Chi cuc Thi hanh én dan sy huyén Phudc Son: phuocson.gqnm@moj.gov.vn
13.Chi cuc Thi hanh an dén su huyén Dong Giang: donggiang.qnm@moj.gov.vn
14. Chi cuc Thi hanh &4n dan sy huyén Tay Giang: taygiang.qnm@moj.gov.vn
15.Chi cuc Thi hanh &4n dan sy huyén Nam Giang: namgiang.qnm@moj.gov.vn
16. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Pai Loc: dailoc.qnm@moj.gov.vn

17. Chi cuc Thi hanh 4n dan sy huyén Bac Tra My: bactramy.qnm@moj.gov.vn
18. Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Nam Tra My: namtramy.qnm@moj.gov.vn
19. Chi cuc Thi hanh an déan sy huyén Tién Phudce: tienphuoc.qnm@moj.gov.vn



Cuc Thi hanh 4n dén sy tinh Quang Nam thong béo dé co quan, to chiic va ca
nhén biét vé viéc trién khai hd tro truc tuyén thi hanh 4n dan su va co ché mot clra tai
cac co quan Thi hanh 4n dan sy trén dia ban tinh. Dé biét thém thong tin dé nghi co
quan, t6 chirc va ca nhan xem hudng dan trén Trang thong tin dién t& Cuc Thi hanh
an dan su tinh Quang Nam hodc lién hé b0 phdn mot ctra cua cc co quan Thi hanh én
dan su trén dja ban tinh dé duoc hd tro./.

Noi nhan:

- Téng cuc THADS (dé bao cdo);

- UBND tinh Quéang Nam (dé bao c4o);
- Ngan hang nha nudc Viét Nam - Chi nhanh
tinh Quang Nam (dé thong bao dén cac té chirc
tin dung, ngan hang trén dia ban tinh);

- Cuc truong;

- Céac Phong chuyén moén thude Cuc;

- Chi cuc THADS céc huyén, thi xa, thanh phé;
- Théng bao trén phuong tién théng tin;

- Niém yét tai tru s& cia Cuc va 18 Chi cuc
THADS huyén, thi x4, thanh phé;
- Luu: VT, VP.
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